
 
Seminář  pro partnerství :  Česká republ ika –  Norsko 

 
 

Praha 12.září 2007 

Začátek v 9:30 
 

Prostory Ministerstva kultury ČR,  

Nostický palác,  

Maltézské náměstí 1, Malá Strana 

 
 

Norský památkový úřad (Riksantikvar) ve spolupráci s 
Velvyslanectvím Norského království v ČR, 

Norským ministerstvem zahraničí, 
Ministerstvem kultury ČR a  

Cultureplus, spol. s r.o. 
 

si Vás dovolují pozvat  na  
 

SEMINÁŘ PRO PARTNERSTVÍ: ČESKÁ REPUBLIKA – NORSKO  
 

Semináře se mohou účastnit úspěšní žadatelé o grant v rámci Výzvy č. 1 FM EHP/Norska a 

potencionální žadatelé o grant v rámci budoucích výzev FM EHP/Norska. 

 
Hlavní poslání semináře: 

 

 zhodnocení přínosů uplatnění Finančního mechanismu Evropského 
hospodářského prostoru a Finančního mechanismu Norska pro kulturní 
dědictví České republiky,   

 zhodnocení stávajících forem spolupráce a  
 poskytnutí informací o možnostech navázání nových partnerství. 

 
 
 

Seminář  bude probíhat  v  českém a angl ickém jazyce 
( t lumočení  zaj ištěno).  



Vzhledem k zájmu všech organizátorů vytvořit plodnou pracovní atmosféru semináře 
je program rozdělen na dva specificky zaměřené bloky. Po dohodě s hlavním 

pořadatelem semináře si Vás dovolujeme informovat o podmínkách účasti. 
 

a/ Podmínky účasti úspěšných žadatelů o grant v rámci Výzvy č.1 FM EHP/Norska 

jsou následující: 

 
Do 23. srpna 2007 do 13.00 hod. zašlete elektronickou poštou na adresu 

seminar@cultureplus.cz: 

 anotaci projektu, který byl podpořen na základě podané žádosti v rámci 

Výzvy č. 1 FM EHP/Norska ve formátu MS Word v českém a anglickém 

jazyce v rozsahu max. jedné strany A4 s řádkováním 1.5, velikost písma 12, 

styl Times New Roman, včetně uvedení základních informací o vstupech a 

plánovaných výstupech projektu a uvedení kontaktní adresy, emailu a 

telefonického kontaktu odpovědné osoby, příp. projektového managera, 

 k této anotaci přiložte maximálně 3 obrázky charakterizující projekt (každý 72 

dpi, max. 300 kB, ve formátu JPEG) v elektronické podobě, 

 prezentaci projektu ve formátu MS Powerpoint (max. počet slidů 10) 

v členění:  

 cíl projektu; 

 etapy projektu; 

 zkušenosti z projektu; 

 případná spolupráce/návrh spolupráce s institucemi z Norska; 

 publicita projektu. 

 

 
Konečný výběr prezentovaných projektů na semináři provede hlavní pořadatel 
(Riksantikvar), nicméně všechny přihlášené anotace a prezentace projektů budou 
zařazeny na CD, který bude jedním z hlavních výstupů semináře.  
 
 

 
 
 
 
 



b/ Podmínky účasti potencionálních žadatelů o grant v rámci příštích výzev FM 
EHP/Norska jsou následující: 

 
Do 23. srpna 2007 do 13.00 hod. zašlete elektronickou poštou na adresu 

seminar@cultureplus.cz: 

 anotaci projektu, který hodláte předložit v rámci příštích výzev FM 

EHP/Norsko ve formátu MS Word v českém a anglickém jazyce v rozsahu 

max. jedné strany A4 s řádkováním 1.5, velikost písma 12, styl Times New 

Roman, včetně uvedení základních informací o vstupech a plánovaných 

výstupech projektu a uvedení kontaktní adresy, emailu a telefonického 

kontaktu odpovědné osoby, příp. projektového managera, 

 k této anotaci přiložte maximálně 3 obrázky charakterizující projekt (každý 72 

dpi, max. 300 kB, ve formátu JPEG) v elektronické podobě, 

 prezentaci projektu ve formátu MS Powerpoint (max. počet slidů 10) 

v členění:  

 cíl projektu; 

 etapy projektu; 

 případné výstupy projektu; 

 případná spolupráce/návrh spolupráce s institucemi z Norska; 

 publicita projektu. 

 
Účastnit se semináře a zároveň prezentovat své projekty bude moci prvních 30 
přihlášených žadatelů, kteří splní výše uvedené podmínky a budou maximálně 
odpovídat prioritní oblasti FM EHP/Norska – Uchování evropského kulturního 
dědictví. Nicméně, všechny zaslané anotace a prezentace budou zařazeny na CD, 
který bude jedním z hlavních výstupů semináře. 

 
Výše zmiňované CD obdrží všichni účastníci semináře a bude dále distribuováno v Norsku 

za účelem zviditelnění snahy žadatelů o grant a případně i nalezení partnerské organizace, 

která by jim mohla nabídnout různé formy spolupráce.   



 

 

 

 
 

 

 

Pevně věříme, že seminář přispěje k prohloubení spolupráce 

institucí ČR s norskými partnery. 
 
 

V případě nejasností své dotazy zasílejte na elektronickou adresu: 
 jana.vinsova@cultureplus.cz  

 
 
 
 

V Praze, 9.srpna 2007 


